SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

Rodovia SC 484 - Km 02, Fronteira Sul, Chapecó SC, CEP 89815-899

sec.direcao.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

1

EDITAL Nº 3/DIR-CH/UFFS/2020

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 01/DIR-CH/UFFS/2020 PARA SELEÇÃO

DE PROFISSIONAL AUTÔNOMO INTERESSADO EM PARTICIPAR DAS

ATIVIDADES DO PROJETO DE EXTENSÃO 117/2019 “AGROECOLOGIA

EM FOCO: AÇÕES PARA PROMOÇÃO DA AGRICULTURA ORGÂNICA NO

OESTE CATARINENSE”

O Diretor do Campus Chapecó, no exercício de suas atribuições legais e em

conformidade com o EDITAL Nº 01/DIR-CH/UFFS/2020, torna público o resultado

final para seleção de Profissional Autônomo interessado em participar do Projeto de

Extensão “Agroecologia em foco: ações para promoção da agricultura orgânica no

Oeste Catarinense” da UFFS durante o ano de 2020.

1 RESULTADO FINAL

1.1 Profissional autônomo

Nome Pontuação Classificação

Fernanda de Queiroz Miranda 81 1º

Alexandre da Silva Santos 25 2º

Marcos Fernandes Sebben 16 3º

Juliana Coutinho Rocha Bavuzo 10 nc*

Macarena Santamarta Rodriguez 0 nc**

nc* - não classificada, de acordo com o item 7.4 do Edital Nº 01/DIR-CH/UFFS/2020.

nc** - não classificada, de acordo com o item 5.3 do Edital Nº 01/DIR-CH/UFFS/2020.

Chapecó, 07 de fevereiro de 2020.

ROBERTO MAURO DALL’AGNOL

Diretor do Campus Chapecó